メディア関係者 各位　　カテゴリー／経営情報

株式会社クラスコ （ 代表者 ： 小村典弘 ） TEL 076-233-7711

会社名：株式会社クラスコ 　代表取締役社長：小村 典弘　　URL：http://crasco.jp/
資本金： 1億1,810万円 （グループ全体）
所在地：〒920-0024　石川県金沢市西念４丁目24-21　　TEL 076-222-1111　FAX 076-233-0767
事業内容：不動産の賃貸借、管理、修理及び仲介、売買、建売住宅の建築、販売及び宅地の造成販売など

本件のお問い合わせ

会社概要

クラスコグループ、役員新体制へ
代表取締役社長に小村典弘が就任

株式会社クラスコ（本社：石川県金沢市／代表取締役社長：小村典弘、以下「クラスコ」）では、2014年7月14

日開催の株主総会において、小村典弘が代表取締役専務を退任し、代表取締役社長に就任いたしました。また、

これに伴い、小村利幸は代表取締役社長を退任し、代表取締役会長に就任いたしました。本日、7月22日をもち

まして、クラスコグループ全社で下記の通り役員新体制に変更となりましたので、お知らせさせていただきます。

株式会社クラスコ （ 代表者 ： 小村典弘 ）
TEL 076-233-7711

PRESS RELEASE　2014年7月22日　No.035117

クラスコグループ新体制 2014年7月20日現在

記

以上

株式会社クラスコ 株式会社クラスコケア

株式会社クラスコプロパンガス

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役

小 村 利 幸

小 村 典 弘

清 水 秀 晴

取締役

取締役

執行役員

四 辻 孝 信

小 村 光 絵

小 村 和 功

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役

小 村 利 幸

小 村 典 弘

清 水 秀 晴

取締役

取締役

小 村 和 功

小 村 光 絵

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役

小 村 利 幸

小 村 典 弘

清 水 秀 晴

株式会社クラスコサブリースパートナーズ 株式会社クラスコデザインスタジオ

有限会社クラスコギャランティ

代表取締役会長

代表取締役社長

常務取締役

小 村 利 幸

小 村 典 弘

清 水 秀 晴

取締役

取締役

顧問

四 辻 孝 信

小 村 光 絵

林 　 順 一

代表取締役社長

常務取締役

取締役

小 村 典 弘

清 水 秀 晴

小 村 利 幸

取締役 小村寿雅子

取締役 小 村 光 絵 代表取締役社長

常務取締役

小 村 典 弘

清 水 秀 晴